
 

Decreto Dirigenziale n. 13 del 10/01/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PIANO REGIONALE DI LOTTA FITOPATOLOGICA INTEGRATA. PIANO REGIONALE DI

CONSULENZA ALLA FERTILIZZAZIONE AZIENDALE. APPROVAZIONE DELL'ELENCO

DELLE DITTE AMMESSE PER LA PROVINCIA DI SALERNO PER L'ANNO 2010 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  17 Gennaio 2011



 

 

 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 
 
- con D.G.R. n.43 del 28/01/2010 e n.603 del 05/08/2010 è stato approvato il  “Programma degli 
interventi regionali in materia di sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura per 
l’anno 2010”; 
 
- tra le azioni approvate con le suddette D.G.R. ci sono il Piano Regionale di Lotta Fitopatologica 
Integrata (in seguito brevemente PRLFI) ed il Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione 
Aziendale (in seguito brevemente PRCFA) per l’anno 2010; 
 
- il D.D. Area Generale di Coordinamento Settore Primario n.19 del 03/02/2004 ad oggetto “Modalità per 
la ridefinizione dell’organizzazione funzionale preposta all’attuazione del Piano di Sviluppo Rurale della 
Campania (PSR 2000-2006)” prevede l’approvazione dell’elenco delle ditte ammesse al PRLFI ed al 
PRCFA con Decreto Dirigenziale; 
 
- con nota del Coordinatore dell’Area n.2004.0785494 dell’11/10/2004 l’approvazione degli elenchi degli 
ammessi al PRLFI ed al PRCFA, a partire dalla campagna 2005, è adempimento di competenza dei 
Settori Tecnici Provinciali per l’Agricoltura e CePICA;   
 
- Con D.R.D. n.125 del 25/03/2010 venivano fissate modalità e scadenza per la presentazione delle 
domande di adesione al PRLFI ed al PRCFA per l’anno 2010; 
 
CONSIDERATO che: 
 
- le ditte hanno presentato domanda di ammissione ai Piani suddetti entro la scadenza definita 
attraverso un modello unico di adesione indirizzato al Settore Tecnico Amministrativo Provinciale per 
l’Agricoltura (STAPA CePICA) di Salerno; 
 
- lo STAPA CePICA di Salerno, ricevute le domande, ha effettuato l’istruttoria delle stesse, verificato i 
requisiti di ammissibilità e verificato l’adempimento degli obblighi previsti dai Piani per il tramite del 
Servizio CePICA, provvedendo alla compilazione dell’elenco definitivo degli ammessi per l’anno 2010; 
 
PRESO ATTO della regolarità dell’elenco in merito alla completezza delle informazioni, timbrato e 
vidimato in ogni pagina; 
 
RITENUTO pertanto di poter provvedere all’approvazione dell’elenco definitivo delle ditte ammesse al 
Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata ed al Piano Regionale di Consulenza alla 
Fertilizzazione Aziendale per l’anno 2010 per la provincia di Salerno, che viene allegato al presente di 
cui costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
VISTA la L.R. n.24 del 29/12/05 
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 04; 
 

          DECRETA 
 

per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono integralmente riportate nel presente 
dispositivo: 
 
- di approvare l’elenco definitivo delle ditte ammesse al Piano Regionale di Lotta Fitopatologica Integrata 
ed al Piano Regionale di Consulenza alla Fertilizzazione Aziendale per l’anno 2010 per la provincia di 
Salerno, che viene allegato al presente Decreto di cui costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  17 Gennaio 2011



 

 

 

 
- di inviare il presente Decreto all’Assessore all’Agricoltura ed Attività Produttive, al Settore S.I.R.C.A., al 
Settore IPA, al Settore Stampa Documentazione Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, all’Area 02 Settore 01 Servizio 04 
“Registrazione atti monocratici: Archiviazione decreti dirigenziali”. 
 
 
 
 
         Dr. Bruno DANISE 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 3 del  17 Gennaio 2011


	BURC n. 3 del  17 Gennaio 2011

